Y LICENCIADO EN GEOGRAFIA, que expide la UNIVERSIDAD NACIONAL 

~ DEL LITORAL, con los alcances que se detallan en el Anexo 

de la presente resolución, conforme a los planes de estudios 

que constan corno Anexo 11, los que preven una duración de CINCO 
~"/~ (5) afias y una asignación horaria de TRES MIL SETENTA (3.070), 

TRES MIL TRESCIENTAS OCHENTA (3.380) Y TRES MIL CIENTO OCHENTA 

(3.180) horas, respectivamente. 

y archivese. 

2B~ 
:'-. -'ALCANCES DEI, 71TULO lJlJ UCUNCIAlJO EN lI/S1VRIA QUE OTOIWA LA 

UNlVE/<S/DAD NACIONAL DEL L/TORAl. 

Dlsenar y ejecutar proyectos de investigación en el área de 

la Historia. 

Integrar equipos de investigación interdisciplinarios_